
 

 

 

 

 

 

 

 

Szanowni Państwo, 

 

Powiślańska Szkoła Wyższa jest uczelnią prywatną z ponad 25- letnim 

doświadczeniem w kształceniu kadr medycznych jak i studentów na kierunkach z dziedzin 

Ekonomiczno- Społecznych.  

Siedziba Uczelni mieści się w Kwidzynie, a Filie naszej instytucji znajdują się                     

w Gdańsku, Toruniu oraz Kościerzynie. Dodatkowo Uczelnia posiada na chwilę obecną 3 

Grupy Kliniczne, które doszkalają przyszłe Pielęgniarki, Pielęgniarzy oraz kadrę Ratownictwa 

Medycznego w Starogardzie Gdańskim, Bytowie oraz Golubiu- Dobrzyniu. Aktualnie staramy 

się otworzyć GK w Gdyni, Miastku, Prabutach, Tczewie, Włocławku oraz Grudziądzu,                            

a kolejną główną lokalizacją planowo zostanie Giżycko od roku akademickiego 2025/2026.  

Na dzień dzisiejszy trwają pracę nad otwarciem:  

- kierunku Lekarskiego, Analityka medyczna oraz Zarządzanie I stopnia w Gdańsku,  

- kierunku Ratownictwo medyczne oraz Ekonomia w Kościerzynie, Gdańsku i Toruniu 

- kierunku Analityka medyczna, Zarządzanie I stopnia oraz Lekarski w Kwidzynie 

 

Uczelnia nieustannie się rozwija i stara się odpowiadać oraz reagować na potrzeby 

społeczeństwa czego dowodem jest bogaty zasób kierunków jak i osiągnięć, ale przede 

wszystkim zadowolenie studenta i pracodawców. Naszą misją jest uzupełnianie luk kadrowych 

w środowisku medycznym i nie tylko, wierzymy, że jesteśmy w stanie to zrobić, a każda 

współpraca nas do tego zbliża. Uczelnia kieruje się tradycją i jest zmotywowana do działania, 

wyróżnia się przede wszystkim zaangażowaniem i elastycznością.  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Nasza Uczelnia oferuje takie kierunki jak: 

 Studia Licencjackie: 

- Ekonomia wraz ze specjalizacjami: Finanse, Bankowość, Rachunkowość; HR 

(Human Resources); Informatyka stosowana; Ekonomia menadżerska; 

Transport/Spedycja/Logistyka; Ekonomia procesów usługowych i produkcyjnych; 

Agroekonomia 

- Pielęgniarstwo 

- Nursing- English Division- jako jedyna uczelnia prywatna na Pomorzu.  

- Pielęgniarstwo w ramach studiów pomostowych 

- Ratownictwo Medyczne 

- Kosmetologia 

- Dietetyka 

 

 Studia Magisterskie: 

- Pielęgniarstwo 

- Nursing- English Division- jako jedyna uczelnia prywatna na Pomorzu. 

 

 Studia Podyplomowe 

 Kursy i Szkolenia 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uczelnia rozwija się nie tylko pod względem dostępności i kierunków, ale również pod 

względem ilości i rzetelności partnerów z Polski i zza granicy. Partnerów zza granicznych 

posiadamy w liczbie 220 z ponad 80 państw, są to przede wszystkim Uniwersytety.  

W Polsce na chwilę obecną współpracujemy przede wszystkim ze Szpitalami i 

Placówkami Ochrony Zdrowia w ilości 130 głównie z województwa Pomorskiego. Jednak 

wśród naszych partnerów z poza środowiska medycznego są przedstawicieli wielu instytucji 

rządowych jak i prywatnych między innymi: Urząd Marszałkowski woj. Pomorskiego, Gdański 

Urząd Pracy, LacroixElectronics, , PSS Społem, Pracodawcy Pomorza, Regionalna Izba 

Gospodarcza Pomorza, Gdańska Fundacja Kształcenia Menedżerów, Polskie Towarzystwo 

Ekonomiczne czy inne prywatne i publiczne podmioty, polskie uczelnie oraz samorządy.  

 

Nasza Uczelnia szczyci się licznymi osiągnięciami w zakresie głównego przedmiotu 

działalności- kształceniem studentów na potrzeby rynku pracy w ujęciu regionu i 

makroregionu. Jesteśmy dumni z wyróżnień takich jak: Symbol 2023 r. w zakresie jakości 

kształcenia, Najwyższa jakość Quality International 2023 (XVII edycja) w jakości kształcenia, 

ASPHER- the association of schools of public helth in the european region, I miejsce w 

rankingu Perspektywy w woj. Pomorskim w kategorii uczelnie niepubliczne w wymienionym 

rankingu uczelnia zajęła 10 miejsce w śród uczelni niepublicznych w całej Polsce- Ranking 

Perspektywy 2024. Jest to drugi raz z rzędu kiedy to Powiślańska Szkoła Wyższa zajmuje I 

miejsce w województwie pomorskim spośród uczelni niepublicznych.  

Uczelnia posiada również wiele przyznanych projektów Europejskich z czego naszą 

największą dumą jest nowe Centrum Symulacji Medycznych mieszczące się w murach naszej 

Uczelni, które powstało we współpracy z Podmiotem Leczniczym Copernicus Sp. z. o. o. w 

Gdańsku. Jednak naszym największym sukcesem jest zadowolenie pracodawców z naszych 

absolwentów jak i sam student. Motto naszej Uczelni brzmi "Jesteśmy dla Studenta", a naszą 

misją i celem jest zapełnianie luk kadrowych w środowisku medycznym jak i biznesowym.  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

W ramach współpracy oferujemy obszary, które przekładają się na realne korzyści, są to między 

innymi: 

 Promocja działalności partnera na stronach www. jak i stacjonarnie w obiektach uczelni  

 Wspólne aplikowanie o projekty krajowe jak i europejskie 

 Organizacja wydarzeń/ wzajemne w nich uczestnictwo 

 Tworzenie nowych kierunków na potrzeby partnera/ rynku 

 Zniżki dla pracowników partnera na studia i szkolenia  

 Możliwość objęcia patronatem biznesowym kierunku bądź specjalności  

 Budowaniu wizerunku godnego zaufania pracodawcy poprzez wspólną organizację 

staży i praktyk dla studentów uczelni 

 Prezentację firmy na wykładach gościnnych w siedzibie jak i filiach uczelni  

 Pośrednictwo pracy – wsparcie w rekrutacji i dotarciu do najlepszych studentów oraz 

absolwentów.  

 

Jesteśmy otwarci na wszystkie sugestie dotyczące współpracy jak i wspomnianych 

programów studiów/ kierunków lub praktyk, a konsultacje z partnerami pomagają nam lepiej 

przygotowywać studentów do roli przyszłych pracowników. Patronat biznesowy nad 

kierunkiem i specjalnością to okazja do wypromowania swojej marki oraz zbudowania 

pożądanego wizerunku wśród studentów i absolwentów. Współorganizujemy również wizyty 

studyjne, które są szansą na zaprezentowanie studentom firmy i pokazanie zasad jej 

funkcjonowania. 

Mamy nadzieję, że po zapoznaniu się z naszą Uczelnią będziemy mogli budować lepsze 

środowisko medyczne i nie tylko, jak i wspierać się nawzajem w celach. W razie jakichkolwiek 

pytań/ brakujących informacji bardzo proszę o kontakt z Pełnomocnik ds. Współpracy 

Instytucjonalnej- mgr Julią Osuch, tel. 795 414 688 bądź drogą mailową 

pełnomocnik_wspolpraca@powislanska.edu.pl. 

 

 

 


